
UCHWAŁA NR III/14/24 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Miasta Grajewo do Stowarzyszenia pod nazwą "Unia 
Miasteczek Polskich" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/99/19 z dnia 30 października 2019 r. w sprawie przystąpienia Miasta Grajewo 
do Stowarzyszeniu pod nazwą "Unia Miasteczek Polskich" wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4. otrzymuje brzmienie: "§ 4. Przedstawicielem Miasta Grajewo w Stowarzyszeniu pod nazwą "Unia 
Miasteczek Polskich" wyznacza się Pana Macieja Pawła Bednarko Burmistrza Miasta Grajewo". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Monika Stefańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 752EA1BF-BFAB-438E-B603-52C9DF91174B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/14/24 RADY MIASTA GRAJEWO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 4
	§ 2
	§ 3


